ترجمہ: اے اللہ! میری امت کے صبح کے سفروں میں برکت دے۔

(سنن ترمذی کتاب البیوع باب فی التکبیر حدیث نمبر: 1133)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 25-اپریل 2011ء 20 جمادی الاول 1432 ہجری 25 شہادت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 93

## سب سے پسندیدہ عمل

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-

”روایت میں آتا ہے۔ حضرت عبداللہ بن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت ﷺ سے پوچھا، کون سا عمل اللہ تعالیٰ کو زیادہ پسند ہے؟ آپ نے فرمایا: وقت پر نماز پڑھنا۔